｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣戲曲學院 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：戲曲研字第1115003306號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2022戲曲國際學術研討會議程海報(58636_A096H0000Q_1115003306_doc1_1_Att
ach1.png、58636_A096H0000Q_1115003306_doc1_1_Attach2.png)

本校「2022年戲曲國際學術研討會」，謹訂於111年10月
14、15日辦理，敬邀貴校教職員生踴躍報名參加，並請惠
允協助公告，請查照。

旨揭研討會訊息如下：

研討會時間 : 111年10月14日、15日(五、六)。
研討會地點 : 國立臺灣戲曲學院內湖校區戲曲樓九樓國
際會議廳(台北市內湖區內湖路二段177號)。

報名期間：即日起至111年10月2日(五)止，報名網址：
https://forms.gle/5fYCRTBhRTWN1PZx9，相關研討會內容
詳見https://rb005.tcpa.edu.tw/p/412-1008-3025.php?Lang=zh-
tw 。
研討會海報及議程如附。

活動聯絡人 : 林珈妤小姐 02-27962666 轉 1148，email：
2020tcpa@gm.tcpa.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究發展處(含附件)

校　長　劉　晉　立

地址：11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人：林珈妤
聯絡電話：02-2796-2666　分機：1148
電子郵件：a951575@gm.tcpa.edu.tw

發文日期： 中華民國111年9月19日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章

2022/09/19
17:00:02

第1頁，共1頁

研究發展處 111/09/19

1110010588